ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

Montenegro
"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
para ver da possibilidade de atender.

Presidente

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS N.° Gâ, 12018

Gabinete do Vereador, 28 de Junho de 2018.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a Vossa Excelência, nos termos regimentais, seja encaminhado
ao Poder Executivo Municipal o seguinte PEDIDO DE PROVIDENCIAS:

Efetuar com a maior brevidade possível, consertos em rede pluvial na
Rua Luiza Dauth Azevedo - Bairro Cinco de Maio, em frente à casa de n 0 13.

Conforme relatos dos moradores o buraco só aumenta a cada dia que
passa, colocando em risco todos aqueles que transitam próximo à calçada, pois ela
está afundando cada vez mais.

Segue foto em anexo para melhor identificação.

Valdeci Alves de Castro
PSB

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador Valdecir Alves de castro

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"